Codex chartaceus lat. germ. <sup>549</sup> Sec. XV. Folior. 496. 4. a Diuersis currente calamo exaratus et olim *Monasterij Vallis omnium sanctorum in Maurbach Ord. Carthusien prope Wiennam in Austria Varia sequenti complectitur serie: I. Tractatum ανεπιγραφον de Autoritate Ecclesiae et Conciliorum, qui constat Capp. XXVI. prolixoque Epilogo, quo Dicta sub uno conspectu collocantur. Capitis I. Inscriptio miniata et initium*